[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　　月　　　日
北陸鉄道株式会社
取締役鉄道部長　様
住所：
会社名：
代表者名：　　　　　　　㊞

近接工事に伴う協議について

　標記の件につきまして、貴社鉄道線軌道敷で近接する工事を行うこととなりました。つきましては、下記のとおり協議いたします。

記

１．工事箇所		住所：

２．工期		自　令和　　　年　　　月　　　日
			至　令和　　　年　　　月　　　日
			（作業時間　○○：○○～○○：○○）
			（作業休止日　　　　　　　　　　　）
※工程表を添付する場合は省略可

３．工事名

４．工事概要

５．施主

６．工事請負者		会社名：
			会社連絡先：
			現場代理人：
				　　（携帯番号：○○○-○○○○-○〇○○）
			作業責任者：
				　　（携帯番号：○○○-○○○○-○〇○○）

以上
提出の際の注意点

1. 右上提出会社名に社印を捺印する（省略可）
2. 工期期日欄には次の事柄を記載する。
　　・毎日の作業時間
　　・作業休止日（工事工程表を添付する場合は省略可）
3. 工事概要は簡潔に記載する
4. 工事請負者欄には現場代理人と、作業責任者の携帯番号を必ず記載する。
5. 下記の図面を添付する
· 位置図
· 平面図（建設予定の建物と線路との関係がわかるもの）
· 立面図
· 仮設（養生）計画図

その他
・列車の安全運行の確保のため、当社社員立会い等において費用が発生する場合があります。（事務費、影響検討費、変状計測費、電線防護費　など）
・

 協議担当
〒920-0031
石川県金沢市広岡3 丁目1 番1 号
金沢パークビル1F
北陸鉄道株式会社　鉄道部
連絡先： 076-204-9600（代表電話）
Mail：kinsetsu@hokutetsu.co.jp
受付時間：平日9：00～17：00

2